ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  19. Linder Cup

Ort: Koln Datum:
Veranstalter. RV-Diamant-Lind e.V. Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Ridinger, Claudia RSC 2000 Kieselbronn

2 Henny Kirst RSF Bonn-Duisdorf
1er Kunstradsport Junioren

1 Lehmann, Marc RV Blitz Hoffnungsthal

2 Simon Schreiber RSF Bonn-Duisdorf

1er Kunstradsport Juniorinnen

1 Tholke, Celina Liemer RC
2 Antonia Bark RSF Bonn-Duisdorf
3 Glahn, Johanna RV Diamant Lind
4 Miuller, Julica RV Blitz Hoffnungsthal
5 Limbach, Jessika RV Diamant Lind
6 Luk, Wing Yi RV Diamant Lind
7 Kutter, Jana RV Blitz Hoffnungsthal
8 Nikodem, Ella RV Diamant Lind
9 Cirten, Lisa RSC Alpenrose Weiden
10 Blumenhofen, Melanie RV Diamant Lind
11 Neitzke Michelle RV 1926 Velbert
1er Kunstradsport Schiiler U11
1 Schenkel, Delian RV Diamant Lind
2 Osterhage, Ben Liemer RC
3 Geus, Sebastian RV Diamant Lind

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Wild, Erik RV Blitz Hoffnungsthal
1er Kunstradsport Schiiler U15

1 Elgert, Tamino RV Blitz Hoffnungsthal

2 Oerter, Niklas TV Jahn Siegen

25.06.2016

RV-Diamant-Lind e.V.

Eing

153,50
114,00

137,50
53,00

149,60
143,10
130,80
118,50
112,30
117,00
114,70
94,60
94,00
75,40
55,30

44,10
35,00
21,00

29,50

54,30
35,00

Ausg

128,41
103,08 B

123,31
48,58 B

136,55 B
135,56 B
108,52

97,72

93,95

87,45

84,28

83,44

68,45

66,54 B

39,18

37,97
21,00
12,01 B

22,56

48,89 B
27,93
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  19. Linder Cup

Ort: Koln

Veranstalter. RV-Diamant-Lind e.V.

Starter

Datum:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

—_

Patzelt, Malina
Hagemann,Bea
Wendig, Emelie
Horst, Lara

Rohr, Emilia
Hembach, Anna
Blome, Antonia
Nelly Jekel

Esten, Fiona
Meisler, Stine
Zube, Amelie
Lena-Sophie Lindner
Labs, Sophie-Jule
Frank, Lilly

Geus, Anna-Lena
Eckardt, Lina

Mona ElI Moutawakil

Hoffmann, Caroline

RSV Wendlingen
Liemer RC

RV Diamant Lind
Liemer RC

RV Blitz Hoffnungsthal
RSC Alpenrose Weiden
Liemer RC

RSV Opel Neersen
RV Blitz Hoffnungsthal
Liemer RC

Liemer RC

RSF Bonn-Duisdorf
RV Diamant Lind
Liemer RC

RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RSV Opel Neersen
TV Jahn Siegen

25.06.2016

Ausrichter:

RV-Diamant-Lind e.V.

Eing

70,70
57,00
44,50
49,70
39,90
37,00
40,80
36,80
37,10
38,60
38,20
29,70
27,90
33,30
28,90
26,00
29,70
22,90

Ausg
67,99 B
43,97 B
39,30
37,90
34,69 B
34,14 B
33,31 B
32,09 B
31,00
30,07 B
26,70
25,68 B
24,72
24,31 B
22,76
21,80 B
21,71 B
18,87 B
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Ort: Kdln Datum:
Veranstalter: RV-Diamant-Lind e.V. Ausrichter:
Starter Verein
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Lenzen, Gina Lynn Liemer RC
2 Laffin, Leonie RV Diamant Lind
3 Fdhring, Kira Liemer RC
4 Horst, Anna Lena Liemer RC
5 Everhartz, Jacqueline RV Diamant Lind
6 Osterhage, Mira Sofie Liemer RC
7 Wasem, Saskia RV Diamant Lind
8 Kuhn Tiziana RV 1926 Velbert
9 Berghaus, Elena RSC Alpenrose Weiden
10 Hannah Lindner RSF Bonn-Duisdorf
11 Schallenberg, Nina RV Blitz Hoffnungsthal
12 Putz, Maira RSC Alpenrose Weiden
13 Kohnen, Julia RV Diamant Lind
14 Enkler, Mathilda RSC Alpenrose Weiden
15 Willecke, Mara RV Blitz Hoffnungsthal
16 Jung, Caroline RV Blitz Hoffnungsthal
17 Alina Gralke RSV Opel Neersen
18 Eva Lindner RSF Bonn-Duisdorf
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Kutz, Lea RV Blitz Hoffnungsthal
2 Aymans, Luisa RV Diamant Lind
3 Kling, Laura-Marie RSC Alpenrose Weiden
4 Wang, Stefanie RV Diamant Lind
5 Marta Schreiber RSF Bonn-Duisdorf
6 Kuhn Nicoletta RV 1926 Velbert
7 Schitte Anna RV 1926 Velbert
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Kirst/Bark RSF Bonn-Duisdorf
2 Richter / Niehaus RSV Wittekind Herford
2er Kunstradsport Junioren offen
1 Miller/Lehmann RV Blitz Hoffnungsthal
2er Kunstradsport Juniorinnen
Hahn/Tholke Liemer RC
2 Glahn/Nikodem RV Diamant Lind
3 Neitzke,M./ Schitte,,A. RV 1926 Velbert

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  19. Linder Cup

25.06.2016

RV-Diamant-Lind e.V.

Eing

83,00
58,20
66,10
63,00
48,60
57,80
49,80
43,30
41,90
38,90
46,70
41,00
30,90
37,90
30,10
27,00
27,20
25,00

96,10
76,50
63,90
52,60
41,20
45,90
43,50

118,40
94,50

110,10

117,80
88,70
52,80

Ausg

60,69
48,64
48,45 B
44,67
42,65
42,34
41,81
37,70
37,40
34,74 B
34,33
31,91
2691 B
26,48
2512 B
22,35
2058 B
19,85 B

87,50 B
70,43
49,49
46,70
31,60
28,64
23,83

75,63
69,06 B

89,38

100,92
65,60
31,07 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  19. Linder Cup
Ort: Koln

Veranstalter. RV-Diamant-Lind e.V.

Starter

Datum:

Verein

2er Kunstradsport Schiiler offen

1

Schenkel/Labs

RV Diamant Lind

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1

0 N OO a b~ WODN

Aymans/Laffin
Lenzen/Horst
Landsmann / Landsmann
Osterhage/Fuhring
Everhartz/Wang
Wasem/Wendig
Hagemann/Horst
Jekel/El Moutawakil

RV Diamant Lind
Liemer RC

RSV Wittekind Herford
Liemer RC

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind
Liemer RC

RSV Opel Neersen

25.06.2016

Ausrichter:

RV-Diamant-Lind e.V.

Eing

18,70

55,70
57,00
52,20
45,90
31,70
31,60
32,20
17,10

Ausg

11,16

47,55
43,39
42,55 B
37,06
29,05 B
28,70 B
20,73
10,76 B
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